


02/30

Filmový maraton s náloží popcornu. S výběrem filmu se střídejte!

Zásnubní prsteny

Fairytale
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >



03/30

Stará dobrá klasika - z pohodlí Vašeho gauče. Takovéto večery jsou pro 
Vás dozajista samozřejmostí. Určitě již máte na svém kontě stovky zhléd-
nutých filmů. Platformy, jako Netflix a HBO Go, už Vás nemají čím překva-
pit. 

Rovněž se střídáte při výběru filmů? Jste, co se filmů týče, spíše kon-
zervativní nebo preferujete snímek, u kterého se spíše pobavíte? A co tak-
hle malá změna? První máj je ideálním časem na to, abyste překvapili sami 

sebe. Proto byste mohli nechat své rituály projít malou proměnou. 

Preferuje spíše sci-fi, filmy s válečnou temátikou či 
filmy o samurajích? A ona pro změnu fandí dra-
matům, romantice a komediím? Ideální kombina-
ce!
Buďte inovativní! Vymyslete společnou kombinaci takových filmů, aby se 
dostalo i na často opomíjené žánry, na které se skrze domluvy častokrát 
nedostane. S výběrem filmu se střídejte! Žádné dohady ani kompromisy! 
Dost možná Vás čeká večer plný sebezapření, ale...budete překvapení, jak 
to nakonec může celé dopadnout! Popcorn je samozřejmostí - oblíbená 
pochoutka vždy navodí dobrou atmosféru!

Filmový maraton s náloží popcornu. S výběrem filmu se střídejte!
Zajímavá lekce pro všechny zamilované!
Sledováním oblíbených filmů partnera či partnerky se můžete ještě lépe poznat - a to navíc dosti 
netradiční způsobem! Je to také důkazem ochoty dělat ústupky. Pro někoho možná maličkost, ale 
pořád lepší, než nic. Vždyť film netrvá věčně!

Pokud dokážete zhlédnout, aniž byste se z toho zbláznili, Star Wars, případně Sex ve městě, je to 
možná znamením toho, že se společných nových výzev nemusíte bát! Tímto způsobem můžete do-
cílit zajímavých diskuzí, a to nejen na téma filmů, ale zároveň i na téma zálib, emocí či představ toho 
druhého.

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náhrdelníky >

https://savicki.cz/nahrdelniky


04/30

Zásnubní prsteny

The Journey
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

Příprava domácí pizzy za degustace vína

https://savicki.cz/prsteny-the-journey


05/30

Láska přeci prochází žaludkem!
První máj je svátkem nejen rozkvetlých třešní, ale především svátkem 
všech zamilovaných. S čímž jdou ruku v ruce květiny, plyšoví medvídci a 
třeba i prstýnky. Romantická večeře nemusí nutně znamenat návštěvu 
luxusní restaurace za horentní částky. Stačí pár ingrediencí a správná at-
mosféra.

Fast food či vrchol kulinářského umění?

Italská pizza v celé své kráse - chutné jídlo, které v sobě skrývá obrovský 
potenciál. Přestože pizza bývá častokrát podceňována, každý z nás musí 
uznat, že domácí pizza dle vlastní receptury může směle konkurovat i těm 
nejdražším pokrmům vyhlášených restaurací!

Pizza připravená s Vaší drahou polovičkou je nade vše ostatní. Společný 
čas strávený v kuchyni, hnětení těsta, uždibování a předávání kulinářských 
dovedností - to je jako scénka z romantického filmu. Není třeba dodávat, 
že se nám pizza díky svému italskému původu pojí s láskou, vášní a žhavým 
temperamentem. Máte svůj ideální postup pro přípravu pizzy? Spojte své 
síly v milostném kulinářském objetí. 

Příprava domácí pizzy za degustace vína
Jak pizza, tak i víno.
Nic nezvýrazní chuť dobrého jídla tak, jako správně vybrané víno. Máte i Vy své oblíbené? Výtečně! 
Nechte jej dojít ke správné teplotě a mezitím se při této příležitosti vžijte do role pravého gurmána 
a pochutnejte si!

Degustace vína v domácím prostředí může být skvělou zábavou! Vínem přeci jen nikdy nikdo nic 
nezkazil!

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náhrdelníky >

https://savicki.cz/nahrdelniky


06/30

Zásnubní prsteny

Share Your Love
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

Vytvořte si seznam všeho, co byste spolu rádi zažili

https://savicki.cz/prsteny-share-your-love


07/30

Společné soužití, kdy jsme tady jeden pro druhého, nemusí být vždy jed-
noduché. A není to vše jen o statusu „je to složité”. Každy člověk je jedi-
nečný a fakt, že se nemusí na všem shodnout, je úplně přirozený - dokon-
ce zdravý pro nejeden vztah. První máj je skvělou příležitostí, jak objevit 
ještě více společného. 

Tvorbou takového seznamu se můžete i dobře zabavit - spousta smíchu, 
překvapení, ale i romantiky. Připomeňte si první momenty Vašeho vzájem-
ného poznávání. 

Kreativita nutně nemusí být tím správným směrem - romantika není 
definována pouze velkými činy a okamžiky, ale i drobnými záblesky v 
každodenním životě. Takovými, které Vás zahřejí u srdce. Klasika v podobě 
kultovního romantického filmu, na který nikdy nebyl čas? Výstava obrazů 
umělce, které pro Vás jsou španělskou vesnicí?

Vytvořte si seznam všeho, co byste spolu rádi zažili
Ideálním začátkem může být „Rád bych s tebou zažil...” 
Budete překvapení, na kolik nápadů můžete společně přijít. Nápady více či méně důmyslné, ale pře-
devším takové, které Váš vztah posílí!

Avšak pamatujte na to, že nesepisujete nákupní seznam. Je to přeci jen První máj, kdy i ta největší 
drobnost může být plná něhy či vzrušení. 

Klíčem k úspěchu je správná atmosféra. I banality, které však srší romantikou, mohou dobře fun-
govat. Svíčky, správný nápoj, oblíbená hudba - vše, co si jen představíte pod pojmem společného 
štěstí!

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náramky >

https://savicki.cz/naramky


Zásnubní prsteny

This is Love
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

08/30

Společné vaření jídla, které jste nikdy před tím nezkusili

https://savicki.cz/prsteny-this-is-love


09/30

Kolikrát jste ve filmu viděli zamilovaný pár společně v kuchyni? Pár, popí-
jející víno, který na sebe z vesela hází mouku za občasného uždibování při 
společném vaření na konec skončí ve vášnivém obětí na kuchyňské lince.

Není takovéto láskyplné dobrodružství snem každého z nás? První máj je 
přeci ideální příležitostí - tak na co čekáte? Vše, co potřebujete znát, naj-
dete v kuchařce, která bývá součástí každé kuchyně. Směle do toho!

Patří vaření mezi Vaše společné záliby? Paráda! Určitě se najde pokrm, 
který byste rádi uvařili společně. A pokud vaření nepatří mezi Vaše top 
aktivity - ještě lépe! Na výběru jídla přeci nezáleží. Vaření nového, napro-
sto nevyzkoušeného receptu, pro Vás může být příjemným osvěžením od 
každodenní rutiny a zároveň zajímavou výzvou. Tip na prvomájový večer 
bychom měli. Spolupráce v provoněné kuchyni za doprovodu příjemné at-
mosféry plné úsměvů a radosti. S přípravou romantické večeře nemusíte 
příliš neotálet - s výběrem ideálního receptu můžete začít už během do-
poledních hodin! Pamatujte na to, že recept by neměl být nad Vaše síly, 
nicméně pro Vaše chuťové pohárky by měl být něčím výjimečným. 

Společné vaření jídla, které jste nikdy před tím nezkusili
Nákup? Pojměte ho tentokrát trochu netradičně
Z rutinního nákupu si udělejte příjemnou procházku do obchodu. Elegantně se oblečte, soustřeďte 
se čistě na Váš seznam. Pro jednou zboží každodenní spotřeby vynechte a celým nákupem se jed-
noduše bavte! Nemusíte spěchat - vybírejte pečlivě vše nezbytné. Zaměřte se na kvalitu zeleniny, 
vyberte čerstvý kousek masa a nechte se společně unášet aromatem exotického ovoce.

Udělejte z nákupu skutečné rande! Nakonec nezapomeňte na výběr kvalitního vína, které bude do-
konale korespondovat s Vámi připraveným pokrmem. Nakupte pouze nezbytné suroviny - nejedná 
se tentokrát o nákup „co kdyby náhodou” nebo „a tak když už jsme tu”. První máj je jen jeden, jen 
jedna večeře. Poddejte se Vašim smyslům!

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náhrdelníky >

https://savicki.cz/prsteny-this-is-love
https://savicki.cz/nahrdelniky


Zásnubní prsteny

This is Love
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

10/30

Taneční škola online! Smím prosit?

https://savicki.cz/prsteny-this-is-love


11/30

Rande z pohodlí domova? Jak Vám to zní? Lákavě 
nebo trochu nudně?
Příjemná atmosféra za svitu svíček, něco dobrého k zakousnutí a k tomu 
lahvinka. To zní přeci jako pohodový večer. 

Nicméně dosti podobný jako tomu předcházejícímu či večeru v minulém 
týdnu. 

Nechtělo by to lehkou změnu? Koneckonců tento svátek by měl být něčím 
výjimečným. Chybí Vám temperament, touha a vášeň? Ale jak tyto pocity 
navodit? Jednoznačně tancem! První máj si říká o pořádnou společnou 
výzvu, která Vás nejen více sblíží, ale zároveň Vám dodá vítr do plachet. 
Zároveň se naučíte novou dovednost, která Vám přijde vhod na nejedné 
party - a třeba jednou i na Vaší svatbě. Zvolte si vlastní styl. Preferujete 
tančit za doprovodu romantické hudby, unést se na vlně energie a zábavy 
nebo se společně oddat rytmům elegance na nejvyšší úrovni?

Taneční škola online! Smím prosit?
Jaký taneční styl vyberete, je čistě na Vás! Valčík nebo hip-hop? Na tom koneckonců nezáleží - 
podstatné jsou společně strávené chvíle!

Taneční škola je ideálním způsobem, jak lze společně trávit volný čas. Ačkoliv je sledování instruk-
tážních videí fajn, i přes to se nebraňte profesionálnímu placenému kurzu. Jedná se o skvělé řešení, 
jak uniknout ze světa každodenních stereotypů, nudy a postupné stagnace. 

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náušnice >

https://savicki.cz/nausnice


Zásnubní prsteny

Dream
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

12/30

Nejlepší koktejl bar je doma! 
Vymyslete si svůj vlastní drink

https://savicki.cz/prsteny-dream


13/30

Prvomájový večer nemusíte nutně prožít sezením na gauči při sledování 
dojemných romantických filmů. Upusťte uzdu své fantazii a dejte se do 
míchání vlastních drinků!

Proto bude nutné základní barmanské vybavení. Nezbytnou součástí bude 
dozajista shaker. Barmanská lžíce přijde rovněž vhod. Nezapomeňte také 
na muddler - nejedná se o žádný smyšlený název. Muddler je jednoduché 
drtítko, díky kterému získáte z ovoce či lístků máty jejich esenci. V žád-
ném případě nesmí chybět nálevka na láhev, neboť slouží k preciznímu 
rozlévání alkoholu. Ušetří Vám v tento výjimečný den nepotřebný úklid. 
Tím nejdůležitějším jsou ovšem skleničky, protože právě ty stojí za prvním 
dojmem!

Svůj vlastnoručně připravený koktejl můžete ozdobit slámkou či 
míchátkem. Tip na závěr: kostkami ledu ve tvaru srdce určitě nic nezka-
zíte!

Nejlepší koktejl bar je doma! Vymyslete si svůj vlastní drink

Tipy na drinky pro všechny zamilované
Společná příprava koktejlů se může stát opravdovou zábavou. Kreativita je zcela na místě, díky které 
nejen docílíte výtečného drinku, ale také vtáhnete partnerku do celého procesu. Níže najdete pár 
zajímavých tipů pro lepší inspiraci. 

Něžné pohlaví spíše ocení sladší a lehčí drinky. Tuto výjimečnou chvíli náramně doplní koktejl z 
rozmixovaných mražených jahod s kokosovým likérem. Vysoká sklenice je základem. Právě v ní 
totiž dojde ke smíchání základu s ledem a finálním ozdobením šlehačkou. Případně vsaďte na lety 
ověřenou klasiku - Sex on the Beach. Smíchejte vodku, broskvový schnapps, brusinkový džus a led 
- protřepat, nemíchat!

Muži většinou sahají po silnějších nápojích, jako je například Black Russian, který se skládá z vodky a 
kávového likéru. Mezi další oblíbené drinky patří Harvey Wallbanger, který si dopřívají opravdoví faj-
nšmekři. Vodku, pomerančový džus a bylinný likér protřepte v shakeru a nalijte do sklenice s tlustým 
dnem plné ledu. 

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náhrdelníky >

https://savicki.cz/nahrdelniky


Zásnubní prsteny

The Journey
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

14/30

Pro Vaše budoucí já - časová kapsle svého rande

https://savicki.cz/prsteny-the-journey


15/30

Časová chránka je originálním nápadem, která Vaše rande udělá oprav-
du nezapomenutelným - zejména to prvomájové. Tato na první pohled 
nenápadná krabička může však ukrývat nezapomenutelné okamžiky, 

které díky ní můžete znovu prožít i po letech!

Jak vyrobit časovou schránku?
Pro výrobu časové schránky je důležitá především nádoba, do které lze 
umístit všechny věci, které budou předmětem Vašeho vzpomínání. Ta-
kovou schránkou může být i kartonová krabice, kterou poté uschováte 
ve skříni. Pokud byste ji však rádi zakopali do země, vsaďte raději na pla-
stovou nádobu či plechovku. Pamatujte na to, že je zapotřebí předměty 
uchránit před vlhkostí a škůdci - proto je dobrým nápadem uložit jednotli-
vé předměty do uzavíratelných sáčků. 

A co takhle digitální časová schránka?
V době digitalizace nemůže být nikdo překvapen, že existuje dokonce i 
možnost vytvoření digitální časové schránky. Možná nebude mít to kouzlo, 
jako ta v pravém slova smyslu, ale dozajista zachová větší množství vz-
pomínek. V porovnání s těmi tradičními, zakopanými v zemi, nepodlehne 
nepříznivým stopám času. Spousta společných fotografií ať už z výletů, 
koncertů, návštěv oblíbených hospůdek nebo oslav narozenin a jiných 
důležitých událostí lze uchovat na platformách Dropbox nebo Google Disk.

Pro Vaše budoucí já - časová kapsle svého rande
Díky přípravě časové kapsle můžete zavzpomínat na staré dobré časy - první rande, první dovolená 
nebo první společná večeře. Touto cestou časem si můžeme připomenout vše, co se za ty roky změ-
nilo. 

A co by mělo být obsahem časové kapsle?
Obsah schránky záleží je čistě ve Vaší režii. Pakliže byste rádi zachovali vzpomínky na začátky Vaše-
ho vztahu, bylo by na místě, uložit zde předměty spojené s Vaším seznámením nebo prvním spo-
lečným výletem - společné fotky nebo zamilovaný dopis. 

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náhrdelníky >

https://savicki.cz/nahrdelniky


Zásnubní prsteny

The Journey
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

16/30

Noc s deskovými hrami

https://savicki.cz/prsteny-the-journey


17/30

Deskové hry získaly za posledních pár let velkou popularitu. V době 
počítačových her se na výsluní vrací tato forma forma zábavy. Turnaje plné 
různorodých deskovek se pořádají jak v barech, tak i ve Vašich domácno-
stech. Nechte se inspirovat tímto nápadem i v rámci prvomájového veče-

ra. 

Life game 
Life Game je společenská hra, která Vám i Vašim přátelům dává možnost 
poznat se pořádně a do hloubky. Hra Life Game obsahuje balíček karet z 
různých oblastí života. První oblast je nazvána život a nechá Vaše okolí na-
kouknout do minulosti či do plánů pro budoucnost, což můžete brát jako 
skvělou příležitost zjistit, kam s partnerem váš vztah směřuje.

Noc s deskovými hrami
Nespoutané laškování
Hra je určena párům, které si chtějí okořenit intimní život, ale i skupinám, kterým i velmi odvážné hry 
na párty připadají příliš usedlé. Nespoutané laškování bude často pokoušet Vaši odvahu a stud, ale 
rozhodnutí, na co si troufnete, nechá na Vás. Naberte odvahu a pojďte si zahrát.

Vybrat správně deskovou hru je jedna věc. Co udělat pro to, aby byl večer výjimečný? Dobrým nápa-
dem je předem společně připravit něco k zakousnutí, dezert a nápoje, také ty alkoholické. Co víc, 
dokonce třeba vymyslet výhru za samotný herní turnaj. Určitě to podpoří soutěžního ducha a zájem 
o hru. 

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náramky >

https://savicki.cz/naramky


Zásnubní prsteny

The Light
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

18/30

Vymyslete si vlastní svátek, který budete pravidelně slavit. 
Je jen na Vás, co se stane tradicí!

https://savicki.cz/prsteny-the-light


19/30

Prvomájový večer v netradičním stylu - vymyslete si vlastní tradici, kterou 
budete každoročně slavit! K naplánování takového svátku postačí pouze 
papír, tužka a špetka kreativity. 

Kdy?
Může být spjatý s významným dnem Vašeho svazku. Datum seznámení, 
první pusy nebo datum zcela náhodné?

Kde?
Výběr místa konání je důležitý, pokud máte v úmyslu tento svátek slavit s 
širším kruhu svých nejbližších. Pakliže máte v plánu uskutečnit oslavu v 
domácím prostředí, nezapomeňte na tématickou výzdobu! 

Vymyslete si vlastní svátek, který budete pravidelně slavit. 
Je jen na Vás, co se stane tradicí!

Dress code?
Pokud se Vaše tradice bude pojit s oblíbeným filmem, komiksem nebo knihou, vymyslete si odpo-
vídající kostýmy, které korespondují s tématem Vámi vybraným. Čím lepší styling, tím specifičtější 
atmosféra. Nezávisle na tom, zda se Váš svátek váže k jídlu nebo ne, určitě se vyplatí přichystat 
něco na zub. Můžete například upéct cupcaky, tématicky zdobené, nebo perníčky, jejichž tvar bude 
stylizován do komiksových motivů. Pokud se ve Vašem oblíbeném filmu často objevuje typické jidlo 
či nápoj - sázka na jistotu!

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náhrdelníky >

https://savicki.cz/nahrdelniky


Zásnubní prsteny

The Light
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

20/30

Ochutnávka sladkostí - každý si vybere své nejoblíbenější!

https://savicki.cz/prsteny-the-light


21/30

Pokud jste milovníkem dezertů, čokolády a všeho sladkého, prvomájová 
ochutnávka bude pro Vás tím ideálním nápadem. V případě, že Vaše dra-
há polovička s Vámi nesdílí toto nadšení, taková ochutnávka je možná tím 

nejlepším způsobem, jak ji přesvědčit. 

Ochutnávka za 3, 2, 1...
První možností je ochutnávka na slepo. Partneři si mohou navzájem při-
chystat své oblíbené pochoutky (čokolády, cukrovinky, bonbóny) a vzájem-
ně se nimi krmit, zatímco ten druhý má zavázané oči. To vše zvýší prožitek 
Vašich smyslů na úplné maximum. A následně se s partnerem v této čin-
nosti vystřídejte. 

Ochutnávka sladkostí - každý si vybere své nejoblíbenější!
Netradiční by mohla být ochutnávka po tmě
Za touto oblíbenou atrakcí se samozřejmě můžete vydat do vybraných restaurací, nicméně komfort 
domácího prostředí nic nenahradí!

Pravidla jsou jednoduchá - jeden z partnerů připraví speciality k ochutnání, následně zhasne světla a 
pozve partnera dál. Je důležité, aby v pokoji byla naprostá tma. Pro umocnění celého efektu můžete 
partnerovi zavázat oči. 

Aby se stal večer ještě zajímavějším, vlastnoručně dělané zákusky přijdou vhod!

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náušnice >

https://savicki.cz/nausnice


Zásnubní prsteny

The Journey
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

22/30

Domácí Hollywood - nahrejte své oblíbené filmové scény 
na telefon a společně je zhlédněte

https://savicki.cz/prsteny-the-journey


23/30

Prožijte prvomájový večer v hollywoodském stylu! Zahrajte si na hollywo-
odské hvězdy - natočte si své herecké výkony na svůj smartphone a poté 
je společně zhlédněte na velké obrazovce. O zábavu máte postaráno!

Jste dva. Máte tedy k dispozici dva telefony. Využití dvou kamer bude vy-
padat profesionálně. Střih již dnes také není žádným problémem. V dnešní 
době je v nabídce mnoho programů a aplikací, které nabízejí jednoduchý 
střih videí bez potřeby odbornějších znalostí - a to vše navíc zdarma. 

Domácí Hollywood - nahrejte své oblíbené filmové scény na telefon a společně je 
zhlédněte

Kamera, klapka, akce!
Dobrý film potřebuje dobrý scénář. Nezapomeňte jej vytvořit tak, aby alespoň trochu připomínal ten
skutečný. Nezapomeňte ani na kostýmy. Oblečte si něco, co bude charakteristické pro Vámi hranou
postavu.

Čas přejít k jádru věci – hraní scén. Nejdříve vyberte ty, které jsou Vaše oblíbené anebo podle Vás
kultovní. Pokud neznáte text zpaměti, vytiskněte si jej na kartičky. Na druhou stranu, improvizace
bude ještě větší výzvou a zábavou!

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náhrdelníky >

https://savicki.cz/nahrdelniky


Zásnubní prsteny

Share Your Love
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

24/30

Prohlédněte si staré společné fotografie
a vytvořte album z těch nejzajímavějších!

https://savicki.cz/prsteny-share-your-love


25/30

K úspěšné tvorbě alba je nejprve zapotřebí si nejprve projít všechny foto-
grafie. 

K ozvláštnění celého alba bude vhodné přidat několik fotografií z Vašeho 
dětství, které budou sloužit jako rekapitulace pro oba partnery. Dnes je již 
samozřejmostí, že fotografie jsou uloženy v digitální podobě, proto by bylo 
vhodné vytisknout je předem. Takovéto klasické fotoalbum vytváří kouzlo, 

které podtrhává celou atmosféru.

Jak na to?
Pokud se rozhodnete pro tento tradiční způsob, je předem zapotřebí za-
koupit tradiční fóliové album. Na výběr máte z několika druhů - mimo jiné 
alba s kapsičkami nebo alba s prázdnými stránkami, kde můžete fotky na-
lepit. Internet nabízí spoustu rad jak své album vytvořit opravdu jedinečné.

Prohlédněte si staré společné fotografie a vytvořte album z těch nejzajímavějších!

Inspirujte se
Máte stále květinu z Vašeho prvního rande? Zakomponujte do alba okvětní lístek. Zde je opravdu 
vše ve Vaši režii. Ve své podstatě, album vůbec nemusí mít typickou knižní podobu. Fotogalerie 
zavěšená na stěně je dobrou alternativou pro připomenutí společně strávených chvil.

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náušnice >

https://savicki.cz/nausnice


26/30

A co si takhle dát domácí karaoke?

Zásnubní prsteny

Dream
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

https://savicki.cz/prsteny-dream


27/30

Nechte se v tento výjimečný večer unést emocemi a 
staňte se alespoň na malou chvíli hvězdami hudeb-
ního nebe!
Domácí karaoke nemusí být nijak finančně náročné

Repertoár?
Možností je spousta. Tou nejjednodušší je zpívání oblíbené písničky podle 
předem dohledaného textu. To však nemusí být zcela uspokojující způsob. 
Lepší variantou můžou být tzv. lyrics videa, které jednoduše dohledáte na 
platformě Youtube. V těchto videích se text ve správnou chvíli objevuje, 
zvýrazňuje a mizí. 

Toto řešení je však stále velmi provizorní. Nejlepším variantou tohoto 
řešení je výběr platformy, která je k této formě zábavy přímo určena. Může-
te navštívit např. karafun.com - vlastní karaoke var ve Vašem obýváku!

Dále existují i speciálně zaměřené hry určené pro konzole nebo počítače. 
Tou nejoblíbenější z nich je „Let’s Sing”. Body získáváte za správnou rytmi-
zaci a intonaci. Vystřihněte si buďto sólo jako Michael Jackson nebo duet 
jako Lady Gaga s Bradleym Cooperem v písničce Shallow. 

A co si takhle dát domácí karaoke?

A s čím si tento večer ještě více užijete?
Samozřejmě nesmí chybět něco k zakousnutí. Drinky za doprovodu výborných jednohubek večer 
určitě zpříjemní. Barevným osvětlením rozhodně nic nezkazíte!

Zakomponováním barevných světýlek, třeba i těch vánočních, navodíte super atmosféru, díky které 
se budete skvěle bavit. Každý z nás však nemusí mít talent či hudební sluch, proto buďte tolerantní. 

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náhrdelníky >

https://savicki.cz/prsteny-dream
https://savicki.cz/celebrity


Zásnubní prsteny

Dream
SEZNAMTE SE S CELOU KOLEKCÍ >

28/30

Seznam přání - promyslete si, které sny si společně chcete splnit

https://savicki.cz/prsteny-dream


29/30

Každý má svá tajná přání. Každý z nás má vlastní cíle - častokrát i nedo-
sažitelné. Tento večer se přeci může stát lehce naivním, nemyslíte? Neby-

lo by krásné, kdyby se tyto sny staly skutečností?

Jaká přání máte na svém seznamu Vy?

Budete možná překvapeni, jak moc se v některých bodech může Váš se-
znam shodovat, případně lišit. 

A co takhle Bucket List?
Bucket List není nic jiného než seznam životních cílů a přání. Pojmeno-
vání není podstatné - co však podstatné je, tak obsah. Tvořením takového 
seznamu se můžeme na chvíli zamyslet nad tím, co od života opravdu 
chceme. Žijeme jen jednou!

Seznam přání - promyslete si, které sny si společně chcete splnit

Jak vytvořit seznam přání?
Prvním krokem je tzv. dreamstorming, tedy brainstorming Vašich přání. Vyhraďte si 15 minut pro 
zapsání všeho, co Vás jenom napadne. Netlačte na pilu - nejde o kvantitu, ale o kvalitu. Může Vám 
pomoci například aplikace Bucket List Maker. 

Druhým krokem jsou předem stanovené deadliny. Ke každému cíli přiřaďte časový údaj realizace, 
např. „do konce dovolené skočím bungee jumping”. Pamatujte na to, že seznam by neměl být příliš 
dlouhý - bude naopak působit zastrašujícím dojmem. Následujícím krokem bude vytyčení tří nej-
důležitějších cílů. Ty umístěte na vrchol seznamu. Splněním těch nejvytouženějších přání budete 
motivováni ke splnění těch níže postavených v seznamu.

Posledním a nejdůležitějším krokem je výběr vhodného parťáka. Ve Vašem případě jím nebude nikdo 
jiný než-li drahá polovička. V tomto případě vyhráváte oba, neboť si můžete se splněním svých snů 
navzájem pomoci. 

A dárek pro ni? 
Připravili jsme pro Vás řešení na dárek vhodný 
pro jakoukoliv příležitost. 

Zjistěte více >

Náhrdelníky >

https://savicki.cz/nahrdelniky


30/30

BONUS
Tento den se stane výjimečným díky Vám!

Láska, stejně jako kreativita, nezná hranic. 
Jsme si jistí, že společně strávíte výjimečné chvíle a podaří se 

Vám přichystat večer plný romantiky a legrace.

A pokud plánujete pro milovanou osobu nějaký dárek, 
máme pro Vás při této příležitosti speciální překvapení!

Doufáme, že Vám náš e-book pomůže se splněním snů Vaší drahé polovičky o pohádkové žádosti o ruku. 

A zároveň pevně věříme, že Vám usnadníme jeden z nejdůležitějších momentů ve Vašich životech. 

Jako dárek pro Vás máme 
slevový kód

 

-35%

Na šperky a zásnubní prstýnky z kolekcí:

The Journey, Fairytale, This is Love, Dream, Share Your Love, The Light v hodnotě do 100 000 Kč. Slevy mezi sebou nelze sčítat.

Navštivte www.savicki.cz

EBP21C
Slevový kód uveďte v košíku během vytváření objednávky. 

Slevový kód se nedá kombinovat s jiným slevami. 
Platný do: 31.3.2022.

https://savicki.cz

